
 
 

INCARICO DI PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI PER LAVORI DI 
COMPLETAMENTO DEL COLLETTAMENTO NEL COMUNE DI SAN COSTANZO 
(PU) - CIG [7193223367] 
 
 

Documento di trasparenza ai sensi artt. 29, c. 1, e 76, c.3, D. Lgs 50/2016 
 
In relazione alla procedura di gara in oggetto, istruita con bando di gara sulla Gazzetta Ufficiale 
Repubblica Italiana – V^ serie speciale n. 110 del 22.09.2017, e a seguito della seduta pubblica di gara 
del 26.10.2017, si pubblica il resoconto delle ammissioni e delle esclusioni dalla procedura di affidamento 
all'esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali. 
 
Ammissioni 
 

1. Costituendo RTI Ing. Enrico Gara (capogruppo) con Studio SPS S.r.l. (mandante) e Dott. Geol. Mirco 

Moreschi (mandante) con sede presso la capogruppo in Via Barcaglione n. 1 – Falconara M.ma (AN); 

2. Costituendo RTI Idraulica & Ambiente S.r.l. (capogruppo) con Geologi Associati Mari Milena – Marolda 

Gerardo P.G. (mandante) con sede presso la capogruppo in Via B. Bedosti n. 21 – Pesaro (PU); 

3. Costituendo RTI AZ S.r.l. (capogruppo) con HYDRO Ingegneria Soc. Coop. (mandante) con sede presso la 

capogruppo in Galleria delle Porte Contarine n. 4 – Padova (PD); 

4. Costituendo RTI EDILING S.r.l. (capogruppo) con Dott. Geol. Lucio Gnazzo (mandante) con sede presso la 

capogruppo in Via Vigne n. 3 – Castelnuovo Cilento (SA); 

5. Costituendo RTI WEST SYSTEMS S.r.l. (capogruppo) con Manini Engineering S.r.l. (mandante) con sede 

presso la capogruppo in Viale D. Giannotti n. 24 – Firenze (FI); 

6. Costituendo RTI Studio Majone Ingegneri Associati (capogruppo) con Majone & Partners S.r.l. 

(mandante), C&P Engineering S.r.l. (mandante) e Dott. Geol. Stefano Giuliani (mandante) con sede presso la 

capogruppo in Via Inama n. 7 – Milano (MI). 

 
Esclusioni/Fuori Termine 
 

Nessuna 

 
 
Si pubblica altresì la composizione della commissione giudicatrice e i curricula dei suoi componenti, ai 
sensi dell’art. 29, comma 1, D. Lgs 50/2016. 
 
Atto di nomina: Determinazione del Direttore Funzione Reti di Marche Multiservizi S.p.A. n. 40/2017 del 
17.11.2017 
Composizione: 

- Ing. Fabio Panicali, Presidente 
- Ing. Milena Mencarini, commissario 
- Geom. Giulia Paolucci, commissario 

i quali hanno dichiarato, al momento dell’accettazione dell’incarico, l’inesistenza delle cause di 
incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4,5 e 6 dell’art. 77 del D. Lgs 50/2016. 
Si allegano in calce al presente documento, ai sensi dell’art. 29, comma 1, D. Lgs 50/2016, i curricula 
dei suddetti componenti. 
 
Per eventuali chiarimenti in ordine al presente avviso è possibile contattare la Funzione Acquisti e Appalti 
- tel. 0721.699308. 
Pesaro, 21.11.2017 

 
Dott. Marcelo Guillermo Nasini 
Dirigente Funzione Acquisti e Appalti 












